АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2017 № 754

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

 В целях упорядочения муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой от:
- 02.04.2013 № 250 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки,
переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода
автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности, на
земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,
или находящихся в муниципальной собственности»;

- 12.05.2016 № 362 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 02.04.2013 № 250»;

- 27.09.2016 № 752 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 02.04.2013 № 250»;

- 23.12.2016 № 963 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 02.04.2013 № 250».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                                                             В.В. Дениченко